1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022

г. Нижневартовск

№ 1410

О внесении изменения в приложение

1 к постановлению администрации

района от 08.04.2021 № 519 «Об

организации временной занятости

несовершеннолетних граждан в

возрасте от 14 до 18 лет в свободное

от учебы время»

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации

района:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации района

от 08.04.2021 № 519 «Об организации временной занятости несовершеннолетних

граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время» (с изменениями

от 21.06.2021 № 1111, от 23.07.2021 № 1360, от 06.08.2021 № 1425, от 07.04.2022

№ 851) изменение, изложив приложение 1 в следующей редакции:

«Приложение 1 к постановлению

администрации района

от 08.04.2021 № 519

Порядок

расчета оплаты труда на участника, осуществляющего трудовую

деятельность временной занятости несовершеннолетних граждан

в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время

1. Расчет заработной платы на 0,25 ставки:

оклад – 3 819,75 руб.;

районный коэффициент (70 процентов) – 2 673,83 руб.;

северная надбавка (50 процентов) – 1 909,88 руб.;

2

компенсация за отпуск (2 дня) – 573,61 руб.;

начисления на выплаты по оплате труда (30,2 процента) – 2 711,08 руб.

Итого затраты на 1 чел. – 11 688,15 руб.

2. Расчет заработной платы на 0,5 ставки:

оклад – 7 639,50 руб.;

районный коэффициент (70 процентов) – 5 347,65 руб.;

северная надбавка (50 процентов) – 3 819,75 руб.;

компенсация за отпуск (2 дня) – 1 147,23 руб.;

начисления на выплаты по оплате труда (30,2 процента) – 5 422,15 руб.

Итого затраты на 1 чел. – 23 376,28 руб.».

2. Отделу делопроизводства, контроля и обеспечения работы руководства

управления обеспечения деятельности администрации района (Ю.В. Мороз)

разместить постановление на официальном веб-сайте администрации района:

www.nvraion.ru.

3. Управлению общественных связей и информационной политики

администрации района (С.Ю. Маликов) опубликовать постановление

в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости

Приобья».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 1 июня 2022 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности начальника управления образования и молодежной политики

администрации района О.В. Елфимову.

Исполняющий обязанности

главы района                                                                                  Т.А. Колокольцева

http://www.nvraion.ru/